
TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Dystans 200 m

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Przedszkole Pkt.

1 250 POL20100225 DRWAL Kacper 10

2 316 POL20090209 MATEJCZUK Piotr 8

3 339 POL20080801 PIEKARSKI Kamil 6

4 227 POL20091207 PEREK Nikodem 5

5 348 POL20090208 STEFANKIEWICZ Franciszek 4

6 213 POL20090322 ROMANOWICZ Igor 2

7 80 POL20091201 SZADKOWSKI Gabriel 1

8 137 POL20110104 BŁASZKIEWICZ Antoni 1

9 75 POL20100923 MŁODZIK Tymoteusz 1

10 201  POL20090123 SABINIAK Szymon 1

11 205 POL20100609 ŁUKASIAK Jan 1

12 84 POL20090921 TOMAS Bartosz

13 100 POL20100924 LEMAŃSKI Daniel

14 315 POL20101028 MATEJCZUK Robert

15 347 POL20100820 PIETRZAK Marcel

16 312 POL20130430 DRWAL Oliwier

1 201  POL20090123 SABINIAK Szymon 29

2 250 POL20100225 DRWAL Kacper 28

3 316 POL20090209 MATEJCZUK Piotr 20

4 348 POL20090208 STEFANKIEWICZ Franciszek 10

5 315 POL20101028 MATEJCZUK Robert 8

6 205 POL20100609 ŁUKASIAK Jan 4

4 227 POL20091207 PEREK Nikodem 10

6 339 POL20080801 PIEKARSKI Kamil 8

6 230 POL20080919 ANDRUSZKIEWICZ Jakub 8

6 207 POL20090203 JANICKI Damian 6

10 341 POL WOJTKOWICZ Maksymilian 5

11 210 POL20080117 URBANIAK Mateusz 4

11 213 POL20090322 ROMANOWICZ Igor 4

11 340 POL20080505 KOTOWSKI Maciej 4

11 206 POL20090203 JANICKI Dawid 4

16 202 POL20100125 ORŁOWSKI Szymon 2

16 248 POL20080714 GRACZYK Kacper 2

16 137 POL20110104 BŁASZKIEWICZ Antoni 2

19 204 POL20091214 SZULC Kacper 1

20 80 POL20091201 SZADKOWSKI Gabriel 1

20 203 POL20091111 STĘPLEWSKI Oliwier 1

20 142 POL20100101 OZÓG Antoni 1

20 75 POL20100923 MŁODZIK Tymoteusz 1

20 217 POL20110414 KUZANIAK Kacper 1

20 337 POL20090429 KUCINA Marcel 1

20 220 POL20100524 KOSTRZEWA Karol 1

KOMUNIKAT NR 14

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA PO IV ETAPIE- GRUPA A

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

zawodnicy z dwoma lub jednym startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Dystans 200 m

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt.

1 319 POL20080908 TYBURSKA Blanka 10

2 313 POL20081213 PIEKACZ Natalia 8

3 314 POL20081213 PIEKACZ Wiktoria 6

4 242 POL20090128 GRZEJSZCZAK Nicola 5

5 44 POL20090430 KOLCZYŃSKA Julia 4

6 219 POL20100729 STEFAŃSKA Hanna 2

7 215 POL20130112 ŁUKASIAK Jagoda 1

8 94 POL20090421 TYBURSKA Klaudia 1

1 313 POL20081213 PIEKACZ Natalia 32

2 319 POL20080908 TYBURSKA Blanka 30

3 314 POL20081213 PIEKACZ Wiktoria 25

4 242 POL20090128 GRZEJSZCZAK Nicola 21

5 317 POL20100815 SADULSKA Zofia 7

6 235 POL20090808 JAKÓBCZYK Aleksandra 6

7 144 POL20090715 POLSOBOLAK Gabrysia 5

7 228 POL20090629 KUBICA Łucja 5

9 219 POL20100729 STEFAŃSKA Hanna 4

9 44 POL20090430 KOLCZYŃSKA Julia 4

11 215 POL20130112 ŁUKASIAK Jagoda 3

12 236 POL20090924 JANICKA Oliwia 2

12 247 POL20071206 GALON Ada 2

14 138 POL20110708 WNUK Nikola 1

14 94 POL20090421 TYBURSKA Klaudia 1

16 232 POL20091021 PRZYBYSZ Zuzanna 1

17 332 POL20100802 MARCINIAK Justyna 1

18 331 POL20111104 LASKOWSKA Alicja 1

19 318 POL20111231 KRZYŻANOWSKA Pola 1

20 240 POL20010117 KRET Antonina 1

21 234 POL20090901 KOZA Martyna 1

KOMUNIKAT NR 15

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA PO IV ETAPIE- GRUPA A1

ZGIERZ-ZGIERZ

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 11 ZAWODNIKÓW, UKOŃCZYŁO 8 ZAWODNIKÓW, 

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

zawodniczki z 2 lub 1 startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

SĘDZIA GŁÓWNYSEKRETARZ

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

1,3 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt.

1 265 POL20051206 JĘDRZEJCZYK Bartosz 10

2 362 POL20050109 WRZESIŃSKI Szymon 8

3 260 POL20060226 JAŁOWSKI Aleksander 6

4 271 POL20080109 STEFAŃSKI Maciej 5

5 370 POL20070116 DUTKIEWICZ Daniel 4

6 270 POL20070531 PIASECKI Oskar 2

7 275 POL20070614 GÓRATOWSKI Łukasz 1

8 140 POL20060321 PIEKARSKI Krystian 1

9 42 POL20070117 WŁODARCZYK Lukasz 1

10 76 POL20081223 DĘBOWSKI Antoni 1

11 87 POL20070528 CHOJNACKI Kacper

12 389 POL20060716 ROGUT Nikodem

13 330 POL20060408 PIETRZAK Kacper

1 265 POL20051206 JĘDRZEJCZYK Bartosz 40

2 362 POL20050109 WRZESIŃSKI Szymon 24 POL20050109

3 271 POL20080109 STEFAŃSKI Maciej 22

4 270 POL20070531 PIASECKI Oskar 13

5 260 POL20060226 JAŁOWSKI Aleksander 12

6 275 POL20070614 GÓRATOWSKI Łukasz 4

7 394 POL20060721 TAMECZKA Adam 2

8 267 POL20071212 JARMUSZ Adam

8 386 POL20060716 ROGUT Nikodem

10 370 POL20070116 DUTKIEWICZ Daniel 8

11 255 POL20050816 TRACZ Julian 6

11 384 POL20050704 JURCZYK Kacper 6

13 272 POL20060329 STRZELECKI Michał 5

14 385 POL20050823 DURAJSKI Aleksander 2

14 398 POL20080205 TOMCZAK Łukasz 2

16 146 POL MILCZAREK Oliwier 1

16 261 POL20080314 URBAŃSKI Dawid 1

16 263 POL20071101 SZULC Maks 1

16 361 POL20060901 BELTER Kuba 1

16 366 POL20080228 KNIGAWKA Kacper 1

16 388 POL20060324 STASIAK Batłomiej 1

16 140 POL20060321 PIEKARSKI Krystian 1

16 42 POL20070117 WŁODARCZYK Lukasz 1

16 76 POL20081223 DĘBOWSKI Antoni 1

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA B

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

ZAWODNICY Z 2 LUB 1 STARTEM

ZGIERZ-ZGIERZ

KOMUNIKAT NR 15

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Dystans 1,3 km

Nr 

miej

.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Szkoła Pkt.

1 253 POL20050120 WIERUCKA Natalia 10

2 274 POL20070305 SKRZYŃSKA Weronika 8

3 393 POL20050208 KOPANIA Kasia 6

4 396 POL20060510 WLAZŁOWSKA Oliwia 5

5 256 POL20040804 KLAMUT Marysia 4

6 397 POL20060604 WNUK Natalia 2

7 392 POL20070519 KOPANIA Nikola 1

8 400 POL20080210 ZUCHORA Karolina 1

9 387 POL20070819 JANISZEWSKA Julia 1

10 34 POL20070421 DYL Emilia 1

11 333 POL20080925 MICHALAK Antonina

1 274 POL20070305 SKRZYŃSKA Weronika 38 POL20040804

2 393 POL20050208 KOPANIA Kasia 28 POL20050208

3 256 POL20040804 KLAMUT Marysia 23 POL20070519

4 253 POL20050120 WIERUCKA Natalia 18 POL20070305

5 396 POL20060510 WLAZŁOWSKA Oliwia 16 POL20060604

6 397 POL20060604 WNUK Natalia 11 POL20080210

7 392 POL20070519 KOPANIA Nikola 7 POL20080925

8 400 POL20080210 ZUCHORA Karolina 5 POL20050120

9 333 POL20080925 MICHALAK Antonina 1

10 258 POL20080403 STAŃCZYKOWSKA Zuzanna 2 POL20060510

11 395 POL20060414 FERDZYN Justyna 1

11 390 POL20060514 GALON Lena 1

11 365 POL20070709 MIKOŁAJCZYK Antonina 1

11 141 POL20061212 SOBANTY Zofia 1

11 369 POL20050329 STEFANKIEWICZ Hanna 1

11 387 POL20070819 JANISZEWSKA Julia 1

11 34 POL20070421 DYL Emilia 1

KOMUNIKAT NR 16

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA C

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO ….. ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO ……….. I UKOŃCZYŁO ………….ZAWODNIKÓW, 

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

zawodniczki z 2 lub 1  startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Przemysław Kwarta - obsługa komputerowa imprez sportowych, 501 595 669, velo.sport@o2.pl, www.velosport.prv.pl

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Dystans 2,6  km

Nr 

miej

.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt.

1 321 POL20020125 MIELCZAREK Miłosz 10

2 323 POL20030803 LEWANDOWSKI Jakub 8

3 24 POL20020105 KACZMAREK Wiktor 6

4 291 POL20021106 ZUCHORA Jakub 5

5 78 POL20020210 RUTKOWSKI Bartosz 4

6 93 POL20020707 GAWROŃSKI Kamil 2

7 383 POL20020813 LESIAK Józef 1

8 369 POL20020523 NOWICKI Lukasz 1

9 327 POL20020715 STAŃCZYK VEL STAŃSKI Juliusz 1

10 277 POL20040804 KLAMUT Andrzej 1

11 276 POL20040308 KRYSIAK Szymon

12 296 POL20030614 STYPUŁKOWSKI Damian

13 281 POL20021009 JANKOWSKI Sebastian

14 129 POL20020912 WESOŁOWSKI Maciej

15 149 POL20030623 CHOJNACKI Miłosz

16 293 POL20040626 PODCZARSKI Daniel

17 92 POL20041005 RYBCZYŃSKI Michał

18 294 POL20040315 WOŚKO Bartłomiej

19 280 POL20040120 KRYZIŃSKI Wojciech

20 21 POL20041222 DANIELUK Andrzej

21 43 POL20041228 PEREK Rafał

22 150 POL20030418 BANDUROWICZ Jakub

23 148 POL20031120 ZASADA Hubert

24 91 POL20021201 KUBIAK Daniel

25 79 POL20040701 SZADKOWSKI Wiktor

26 175 POL20040424 GWOŹDZIŃSKI Krzysztof

1 321 POL20020125 MIELCZAREK Miłosz 28 POL20021009

2 323 POL20030803 LEWANDOWSKI Jakub 26 POL20040804

3 291 POL20021106 ZUCHORA Jakub 25 POL20040120

4 383 POL20020813 LESIAK Józef 16 POL20040120

5 277 POL20040804 KLAMUT Andrzej 12 POL20021106

6 322 POL20020610 JANECZEK Adam 9 POL20020610

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

KOMUNIKAT NR 17

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA D

ZGIERZ-ZGIERZ

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 26 ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO 26 I UKOŃCZYŁO 26 ZAWODNIKÓW, 

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

7 281 POL20021009 JANKOWSKI Sebastian 6 POL20020813

8 293 POL20040626 PODCZARSKI Daniel 5

9 279 POL20040120 KRYZIŃSKI Aleksander 2

10 296 POL20030614 STYPUŁKOWSKI Damian 2

11 280 POL20040120 KRYZIŃSKI Wojciech 2

12 294 POL20040315 WOŚKO Bartłomiej 1

13 24 POL20020105 KACZMAREK Wiktor 6 POL20030803

14 276 POL20040308 KRYSIAK Szymon 5 POL20020125

15 78 POL20020210 RUTKOWSKI Bartosz 4 POL20030614

16 327 POL20020715 STAŃCZYK VEL STAŃSKI Juliusz 2

17 93 POL20020707 GAWROŃSKI Kamil 2

18 278 POL20030805 TOMCZAK Igor 1

19 324 POL20040917 BŁASZKIEWICZ Fabian 1

20 369 POL20020523 NOWICKI Lukasz 1

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

zawodnicy z 2 lub 1 startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

2,6 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt

1 23 POL20021003 BŁASZKIEWICZ Julia 10

2 288 POL20021212 DĄBROWSKA Aleksandra 8

3 289 POL20030920 GORZKIEWICZ Basia 6

4 298 POL20031204 WIKTOREK Edyta 5

5 283 POL20020925 CHMIELECKA Izabela 4

6 320 POL20020426 PĘDZIWIATR Natalia 2

7 295 POL20040315 WOŚKO Anna 1

8 290 POL20020319 WYRZYKOWSKA Małgorzata 1

9 282 POL20040621 DUDEK Liwia 1

10 147 POL20040202 ROJEK Oliwia 1

1 289 POL20030920 GORZKIEWICZ Basia 32 POL20040621

2 283 POL20020925 CHMIELECKA Izabela 22 POL20030920

3 298 POL20031204 WIKTOREK Edyta 22 POL20031204

4 290 POL20020319 WYRZYKOWSKA Małgorzata 13

5 295 POL20040315 WOŚKO Anna 11

6 320 POL20020426 PĘDZIWIATR Natalia 10

7 282 POL20040621 DUDEK Liwia 6

8 288 POL20021212 DĄBROWSKA Aleksanda 18 POL20020319

9 23 POL20021003 BŁASZKIEWICZ Julia 10

10 286 POL20041230 KĘDZIA Paulina 1

11 147 POL20040202 ROJEK Oliwia 1

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

KOMUNIKAT NR 18

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA E

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 10  ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO 10 UKOŃCZYŁO 10 ZAWODNIKÓW 

ZGIERZ-ZGIERZ

zawodniczki z 2 lub 1 startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

00:59:23

7,8 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt.

1 132 POL20001212 KAPA Mateusz 10

2 139 POL20010611 WIŚNIEWSKI Dawid 8

3 135 POL20011005 SIMIŃSKI Kacper 6

4 130 POL20000625 KRÓL Daniel 5

5 185 POL20020319 DORDAŃSKI Dawid 4

6 372 POL20010830 KACPERSKI Łukasz 2

7 183 POL20010803 SASIN Wiktor 1

8 134 POL20001219 KANIECKI Mateusz 1

9 329 POL20010428 WIJATA Bartosz 1

10 188 POL20010816 BONCELA Wojtek 1

11 187 POL20010821 MICHALAK Kacper

12 25 POL20000825 KUSIAK Piotr

1 185 POL20020319 DORDAŃSKI Dawid 30 POL20010816
2 372 POL20010830 KACPERSKI Łukasz 16 POL20020319
3 183 POL20010803 SASIN Wiktor 13 POL20010803
4 188 POL20010816 BONCELA Wojtek 11
5 187 POL20010821 MICHALAK Kacper 4

6 373 POL19991102 PODMAJSTRZY Bartosz 11 POL20010830
7 180 POL20010418 SAGALARA Patryk 10
8 378 POL19990115 GARCZYŃSKI Rafał 10

9 132 POL20001212 KAPA Mateusz 10

10 139 POL20010611 WIŚNIEWSKI Dawid 8

11 135 POL20011005 SIMIŃSKI Kacper 6

12 374 POL20011203 KACZMAREK Jakub 5

13 189 POL20001219 KANIECKI Mateusz 5

14 130 POL20000625 KRÓL Daniel 5

15 375 POL20010428 WIJATA Bartosz 3

16 325 POL20010409 BARWIŃSKI Wiktor 2

17 190 POL20000512 FLORCZAK Michał 1

18 377 POL19990311 CZAPLIŃSKI Andrzej 1

KOMUNIKAT NR 19

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA F

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 12 ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO 12 UKOŃCZYŁO 12 ZAWODNIKÓW 

zawodnicy z 2 lub 1 startem

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

01:09:20

Dystans 3,9 km km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Drużyna Pkt.

1 45 POL20011214 KOZIK Zuzanna 10

2

3

4

5

6

7

1 45 POL20011214 KOZIK Zuzanna 1 10

KOMUNIKAT NR 20

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA G

ZGIERZ-ZGIERZ

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 1 ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO 1 UKOŃCZYŁO1ZAWODNIKÓW 

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPIE

ZAWODNICZKA Z 1 STARTEM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

26 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt

1 1 POL19980223 PAULIŃSKI Damian 10

2 344 POL19941208 SOBIECH Eryk 8

3 306 POL19960408 LEWANDOWSKI Kamil 6

4 302 POL19940630 DZIĘGIELEWSKI Bartosz 5

5 301 POL19970624 SKOWROŃSKI Adam 4

1 302 POL19940630 DZIĘGIELEWSKI Bartosz 28

2 306 POL19960408 LEWANDOWSKI Kamil 25

3 301 POL19970624 SKOWROŃSKI Adam 24

4 344 POL19941208 SOBIECH Eryk 18

5 304 POL19981203 BOCIAN Mateusz 14

6 1 POL19980223 PAULIŃSKI Damian 10

7 308 POL19970724 CWALINA Kacper 4

8 309 POL19970409 KARASIEWICZ Kamil 2

9 303 POL19980412 SPOSÓB Bartosz 1

KOMUNIKAT NR 21

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA H

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 5 ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO 5 UKOŃCZYŁO 5 ZAWODNIKÓW 

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

ZAWODNICY Z 2 LUB 1 STARTEM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

19,5 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt.

1 305 POL19870423 PILARSKA Malwina 10

2 160 POL19900119 SKOWROŃSKA Magdalena 8

3 342 POL19910302 MADA Paulina 6

1 305 POL19870423 PILARSKA Malwina 33
2 160 POL19900119 SKOWROŃSKA Magdalena 14
3 342 POL19910302 MADA Paulina 11

4 192 POL19750408 PERNAL Katarzyna 10
5 179 POL19900515 PORCZYK Paulina 8
5 307 POL19551107 KLUCZAK Bożenna 8
5 382 POL19890126 JABŁOŃSKA Aniela 8
8 381 POL19900905 CZARNOTA Barbara 6
9 174 POL19760510 KLAMUT Magda 3

10 345 POL19970703 PAKUŁA Maja 1

KOMUNIKAT NR 22

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - KATEGORIA GRUPA I

DO WYŚCIGU ZGŁOSZONO 3 ZAWODNIKÓW, WYSTARTOWAŁO3 , UKOŃCZYŁO 3 ZAWODNIKÓW 

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

ZAWODNICZKI Z 2 LUB 1 STATREM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

32,5 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt

1 9 POL19791025 STAŃCZYKOWSKI Emil 10

2 39 POL19800318 BOLONEK Łukasz 8

3 195 POL19770312 GRABOWSKI Grzegorz 6

4 26 POL19780306 SZAŁAPSKI Jakub 5

5 30 POL19870721 WOJTOWICZ Marcin 4

6 8 POL19791113 TOMCZYŃSKI Andrzej 2

7 354 POL19870203 BRZEZIŃSKI Łukasz 1

8 128 POL19810324 TYBURSKI Dariusz 1

1 37 POL19790623 WOLSKI Krzysztof 24

2 9 POL19791025 STAŃCZYKOWSKI Emil 20

3 28 POL19861116 BOGUSIAK Marek 17
4 26 POL19780306 SZAŁAPSKI Jakub 10
5 39 POL19800318 BOLONEK Łukasz 9
6 8 POL19791113 TOMCZYŃSKI Andrzej 4
7 29 POL19870202 RÓŻYCKI Mateusz 1
8 198 POL19910213 DUSZA Marcin 1
9 354 POL19870203 BRZEZIŃSKI Łukasz 1

10 31 POL19830112 KUCHARSKI Łukasz
11 7 POL19800924 PIASECKI Rafał
12 POL19800125 SMOLEŃSKI Michał

13 181 POL19770317 WNUK Michał 7

14 27 POL19850610 MARSZAŁEK Mariusz 6

15 193 POL19860702 LESIAK Kamil 6

16 195 POL19770312 GRABOWSKI Grzegorz 6

17 38 POL19900817 PAWŁOWSKI Łukasz 5

18 177 POL19890402 BARTŁOMIEJCZYK Michał 5

19 30 POL19870721 WOJTOWICZ Marcin 4

20 346 POL19781025 PAWLAK Łukasz 3

21 32 POL19850209 PAKULA Rafał 2

22 200 POL19880408 JANIAK Przemysław 1

23 357 POL19780812 ZIÓŁKOWSKI Jarosław 1

24 128 POL19810324 TYBURSKI Dariusz 1

KOMUNIKAT NR 23

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - KATEGORIA GRUPA J

ZGIERZ-ZGIERZ

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

ZAWODNICY Z 2 LUB 1 STARTEM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP III ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI-ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 17 MAJ 2015

SĘDZIA GŁÓWNYSEKRETARZ



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

32,5 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt.

1 83 POL19630218 WŁODARCZYK Janusz 10

2 109 POL19680531 WALCZAK Jacek 8

3 108 POL19680903 STOLAREK Grzegorz 6

4 22 POL19730407 GAWROŃSKI Tomasz 5

5 116 POL19740807 GŁOBIŃSKI Jacek 4
6 88 POL19660417 KARASIEWICZ Krzysztof 2
7 47 POL19751122 OKUPNIK Adam 1
8 379 POL19730421 KAŹMIERCZAK Mariusz 1
9 98 POL19581118 JAROCKI Ireneusz 1

1 83 POL19630218 WŁODARCZYK Janusz 33
2 108 POL19680903 STOLAREK Grzegorz 21
3 109 POL19680531 WALCZAK Jacek 19
4 48 POL19730407 GAWROŃSKI Tomasz 17
5 88 POL19660417 KARASIEWICZ Krzysztof 12
6 89 POL19751205 BULA Piotr 12
7 110 POL19700512 PYCIARZ Artur 9
8 85 POL19730703 BIENIAS Przemysław 8
9 104 POL19610701 GROSZ Zbigniew 5

10 40 POL19750509 BIELAWSKI Robert 5
11 86 POL19700112 UCIŃSKI Piotr 3
12 97 POL19650927 PYCIARZ Krzysztof 2
13 98 POL19581118 JAROCKI Ireneusz 1

14 116 POL19740807 GŁOBIŃSKI Jacek 4
15 47 POL19751122 OKUPNIK Adam 2
16 99 POL19660307 NOWAKOWSKI Ryszard 1
17 379 POL19730421 KAŹMIERCZAK Mariusz 1

KOMUNIKAT NR 24

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA K

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

ZGIERZ-ZGIERZ

ZAWODNICY Z 2 LUB 1 STARTEM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

19,5 km

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt.

1 162 POL19550412 WARACH Sławomir 10

2 158 POL19540224 SZTENDEL Mieczysław 8

3 77 POL19630425 ŻĄDLAK Krzysztof 6

4 96 POL19551021 REJZA Zdzisław 5

5 122 POL19661113 SOBIECH Dariusz 4
6 20 POL19551012 KONECKI Stanisław 2
7 166 POL19300103 FRANKOWSKI Mieczysław 1

1 162 POL19550412 WARACH Sławomir 40
2 158 POL19540224 SZTENDEL Mieczysław 27

3 165 POL19450510 KACZMAREK Waldemar 19
4 95 POL19430327 MYSZKOWSKI Kazimierz 12
5 164 POL19500426 WNUK Andrzej 7
6 116 POL19531220 KAŁUŻNY Adam 6
7 156 POL19530922 RUCIŃSKI Piotr 6
8 166 POL19300103 FRANKOWSKI Mieczysław 2

9 121 POL19520715 REK Henryk 8
10 77 POL19630425 ŻĄDLAK Krzysztof 6
11 96 POL19551021 REJZA Zdzisław 5
12 163 POL19471112 FABIJANOWSKI Wacław 4
13 122 POL19661113 SOBIECH Dariusz 4
14 157 POL19440729 SUDRA Czesław 2
15 20 POL19551012 KONECKI Stanisław 2
16 127 POL19510525 SUSKI Bogdan 1
17 159 POL19520314 CHOINKOWSKI Józef 1
18 161 POL19511123 LEWANDOWSKI Andrzej 1

KOMUNIKAT NR 25

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA L

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

ZGIERZ-ZGIERZ

ZAWODNICY Z 2 LUB 1 STARTEM

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź



TOUR DE POWIAT 

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

13 km

ZGIERZ-ZGIERZ

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Imię Pkt.

1 72 POL19860731 SASS Mateusz 10

2 173 POL19620210 JESIONOWSKI Czesław 8

3 168 POL19791017 ŁUKASIAK Przemysław 6

4 349 POL19790327 GARCZYŃSKI Krzysztof 5

5 310 POL19540416 KOZŁOWSKI Jan 4
6 167 POL19840117 ŁUKASIAK Magdalena 2
7 178 POL19420208 WITKOWSKI Kazimierz 1

1 168 POL19791017 ŁUKASIAK Przemysław 22
2 167 POL19840117 ŁUKASIAK Magdalena 10

3 349 POL19790327 GARCZYŃSKI Krzysztof 10
3 351 POL19741206 CYRAN Mirosław 10
5 111 POL19600224 WASIAK Marek 8
6 178 POL19420208 WITKOWSKI Kazimierz 7
7 155 POL19980304 NOWAKOWSKI Grzegorz 5
8 310 POL19540416 KOZŁOWSKI Jan 4
9 169 POL19591216 WASIAK Alicja 2
10 170 POL19570524 KUBUSIŃSKA Halina 1

KOMUNIKAT NR 26

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KOŃCOWA - GRUPA Ł

KLASYFIKACJA GENERALNA PO IV ETAPACH

SEKRETARZ SĘDZIA GŁÓWNY

POZOSTALIUCZESTNICY PO 2 LUB 1 STARCIE

Organizator: 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urząd Miasta Zgierz

OZKol Łódź


